
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ 
ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 
Петушинского района 
Владимирской области 

 
от 08.07.2015 г.                      дер. Старые Петушки                           № 252 

 
 
 

Об установлении места для массового купания 
расположенного  на территории МО «Петушинское 
сельское поселение» 

 
 
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципального образования «Петушинское сельское 
поселение», и с целью обеспечения охраны жизни и здоровья людей на 
водных объектах  

 
 
П О С Т А Н О В Л Я Ю : 

 
 

1. Установить на территории Петушинского сельского поселения место 
для массового купания: 
- на карьере № 3 (место расположение: Петушинское участковое 

лесничество: лесной квартал № 73) площадью 292 500 кв. м.; 
2. Ответственность за организацию работ по обустройству места для 

купания и безопасную эксплуатацию возложить на Абдыкулова Руслана 
Ахметовича.  

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой. 
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания 

и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в средствах 
массовой информации. 
 
 
 
Глава администрации                                                                         П.В. Курочка 
 


